Админ
Выделение

Оля
Выделение

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

26.11.2020                        № 329
станица Северская

О направлении членов жюри на проверку олимпиадных заданий

по английскому языку муниципального этапа всероссийской

 олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

             На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Северский район от 28.10.2020 г. № 878

«Об утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Северском районе» п р и к а з ы в а ю:

             1. Направить 30 ноября 2020 г. к 14.00 в МБОУ гимназия (ст. Северская,

50 лет Октября, 15) членов жюри на проверку олимпиадных заданий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому

языку (приложение).

              2. Руководителям ОО: обеспечить присутствие состава жюри для проверки

олимпиадных заданий.

            3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                               Приложение

                                                             к приказу управления образования

                                                             администрации муниципального

                                                             образования Северский район

                                                             от 26.11.2020               № 329

Список

членов жюри на проверку олимпиадных заданий

 муниципального этапа по английскому языку

            Председатель - Гостюхина Ирина Анатольевна, МБОУ гимназия ст.

Азовской,

  Секретарь -  Ковалева Елена Игоревна - МАОУ лицей пгт Афипского,

           Бакалова Полина Святославовна – МБОУ СОШ №17,

           Бухольцева Ольга Евгеньевна – МБОУ СОШ №16,

           Веретнова Ольга Анатольевна - МБОУ СОШ № 59,

           Вечеркова Елена Петровна - МБОУСОШ № 6,

    Константиниди Елизавета Николаевна - МБОУ СОШ № 36,

           Кумпан Наталья Владимировна – МБОУ СОШ № 45,

           Першина Марина Геннадьевна – МБОУ СОШ №52,

           Подорожняк Ольга Валентиновна – МБОУ СОШ №51,

           Стадник Татьяна Александровна – МБОУ СОШ № 46,

           Федорова Светлана Алексеевна – МБОУ СОШ №14,

           Харченко Светлана Дмитриевна - МБОУ СОШ № 49,

           Хижняк Ирина Васильевна - МБОУ СОШ № 27.

Оля
Выделение

\

l'

Myunq n naJr bHoe droAxeruoe o6uleo6paaonareJlbHoe yq per(Aenue
cpeAHflq odrqeo6pa3oBareJrbHafl IuKoJra Nb 14

rroceJrna ropoAcKoro rrrrra [f.rrrcnoro MyrrnqnrraJrl,Horo o6paroBanrrfl Cenepcrcufi
pafron r{MeHr{ Tu.urrcunofi Bepu AHrononnrr

(MEOy COru Nb 14 nrr Ll.nscKoro MO Cenepcxufi pafiou uvr.Trurrrunofi B.A.)

25.r2.2019
TIP14KA3

nrr I,Imcrufi
l\b 456-r

O HasHaqeHur{ pyKoBoAr{re.nefi MeroAuqecKr.rx o6reAunenufi
sa 2 norrvronrre 2019-2020yqe6nsrfi roA

B eBfl3v c Har{zuroM 2 rroJryroAr4r 2019-2020 yve6uoro roAa, npoBeAeHr{eM

raprasuxarJuvr c 01.01 .2020r. uo 31.08.2020r., s qen{x .Ierxofi opraHl43aqulr yue6uo-
Bocrrr,rrareJrbHoro rrpoqecca B KJraccax peanr43ylorqux OfOC HOO ra @fOC OOO, na

ocHoBaHrrvt n.6 npul.2lloloxeHus o6 orrrrare rpyAa paSorHzros MEOY COIU }lbl4 uru
I4lrcr<oro MO Cenepcr<zfi pafiou una.Trurr<uuofi B.A. B ycnoBr-sx HopMarI4BHo

fr oAy rrreBo ro $ uu aHc rlp o B aH vfl , rrpprKasbl Baro :

1. HasHaqrarr pyKoBoArrreJrsMr4 MeroAr4rlecKr{x odleAunenufi c 01.01 .2020r.no
31.08.2020r. cneAyroqltx yvnrerefi:

Hauueuonanue MO PyroeoAHTeJIb

1 EcrecreeHHo - MareMarr4rrecKofo ITI4KJIa Cauofi;renro 3.A.
2 @nrororrara (DeAopoea C.A.
a Haqaimnrre KJraccbr" OPKCS fondeuxo O.M.
4 O6oponuo-croprl,Ieuofi , VI3O, rexHoJIorI,Iu

HATIOABJIEHHOCTI4

tlepuuru M.B.

5 l4cropuro-teorpa6uqecroro IrI4Kna HururvHa O.B.

2. Vreep4zru cnucoqnrrfi cocraB .MeroAr4tleeKrrx oSreAIznenufi c 0l .01 .2020r.
(npnnoxenrae 1)

HasHaqrarb Kypr4pyloilIero 3aM.AzpeKropa ApuHyurr<r,ruy A. B
Onnary 3a pyKoBoAcrBo MO [por,r3BoAr4Tb ex{eMectrrHyro 3a BblnonHeHne

o5-q:anHocrefi pyr<oBoAnrerq MeroAuqecKoro o6reAunenprfl, r43 pacr{era 400 pybnefr

B MeC-'U

5. KoHrponr :4 HeHr4eM npl4Ka3a Bo3no)KLITb Ha sKoHoMl4cra MKV MO (I-{E
YO) C

aJ.

4.

ffi
ffi;l|pt+'143

#.-*#
{uperrop

.B.PorraneHKo

JI.f. Oxr'trueea

Оля
Выделение

Оля
Выделение

Оля
Выделение

	0d61ce3a70ddcdd7da460cfbcfb5a1037812ecbdcced98d3ac55ba9cd368033b.pdf
	0d61ce3a70ddcdd7da460cfbcfb5a1037812ecbdcced98d3ac55ba9cd368033b.pdf
	0d61ce3a70ddcdd7da460cfbcfb5a1037812ecbdcced98d3ac55ba9cd368033b.pdf